## ዘገባ II

inus., quod cum ገላ፣ potius quam cum  
شكر שכר) remuneratus fuit donum pro dono  
composuerim (vid. etiam መሰገነ፣ et አመሰገነ፣,  
quod Isenb. p. 26 a ገላ፣ derivat).

## Bibliography

### Revisions

- Leonard Bahr *root* on 26.4.2018
- Andreas Ellwardt *last updated txt file and doc file of Lexicon* on 19.4.2017
- Pietro Maria Liuzzo *exported from lexicon to XML* on 16.1.2017
- Pietro Maria Liuzzo *updated lexicon XML file adding nested senses* on 16.1.2017
- Andreas Ellwardt *updated txt file and doc file of Lexicon* on 22.11.2016